
   
ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 

Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 
C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

=============================================================== 
Prot. n. 1442/I.1  Reggio C., 20/2/2024 
 
 

A tutto il Personale 
Ai Genitori degli alunni 
Agli alunni 
Al DSGA 
Al sito web 

 
 
OGGETTO. Sospensione attività didattiche plesso “Galluppi” dal 25 al 28/2/2024 – Ordinanza Sindacale 

n. 6/2024 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR n. 275/99;  

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;  

VISTA l’Ordinanza n. 6 del 01/02/2024 con la quale il Sindaco f.f. di Reggio Calabria, nell’ambito 
del progetto “Scuole belle e sicure – verifica vulnerabilità sismica delle scuole”, attesa la 
particolare invasività di dette verifiche, dispone la sospensione delle attività didattiche nei 
giorni dal 25 al 28 febbraio 2024 nel plesso di Scuola Primaria “Galluppi” di Reggio 
Calabria; 

ACCERTATO che le classi della Scuola Secondaria di I grado “Bevacqua” ospitate nel plesso “Galluppi” 
possono trovare agevole collocazione nel plesso “Collodi”, che attualmente già accoglie le 
altre classi della Scuola Secondaria di I grado “Bevacqua”, essendo tale scuola priva di un 
proprio edificio; 

PRESO ATTO che le classi della Scuola Primaria “Galluppi” non possono trovare una diversa 
collocazione; 

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto dell’8/2/2024; 

CONSIDERATO che occorre ottemperare all’Ordinanza Sindacale citata; 

DECRETA 

 la sospensione delle attività didattiche, nei giorni dal 25 al 28 febbraio 2024, nel plesso di Scuola 
Primaria “Galluppi” di Reggio Calabria; 

 la prosecuzione delle attività didattiche, nei giorni dal 26 al 28 febbraio 2024, delle classi 1^A, 2^A, 3^A 
e 3^B della Scuola Secondaria di I grado “Bevacqua”, nel plesso della Scuola “Collodi” afferente a questo 
stesso Istituto Comprensivo; 

 che il DSGA predisponga le necessarie azioni affinché venga garantita la presenza di personale ausiliario per 
l'apertura e la sorveglianza dell’edificio “Galluppi”, al fine di consentire lo svolgimento dei predetti lavori. 

  
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
  


		2024-02-20T20:15:37+0100
	CARLO MILIDONE




